
WセミナーはTACのブランドです。

キャッシュバック
キャンペーン実施中！
キャッシュバック
キャンペーン実施中！

弁理士

早割キャンペーン受講料から
さらに！最大10万円キャッシュバック！

◆１年本科生フル（教室講座）お申し込みの場合------------------------------------------------------------------------------◆

通常受講料+入会金10,000円（ 5％税込）

530,000円
早割価格+入会金10,000円（ 5％税込）免除

470,000円
実質お支払い受講料

370,000円

対象コース：１年本科生フル・１年本科生・ ２年本科生・短答マスターコース(全受講形態）

※早割価格、キャッシュバックの適用価格はコース、受講形態により異なります。詳細はキャンペーン価格表をご覧ください。

第１弾 キャンペーン期間：2010年1月8日（金）～3月31日（水）まで

さらにキャッシュバック10万円
16万円お得！

◆１年本科生（教室講座）お申し込みの場合-----------------------------------------------------------------------------------◆
通常受講料+入会金10,000円（ 5％税込）

390,000円
早割価格+入会金10,000円（ 5％税込）免除

350,000円
実質お支払い受講料

320,000円

さらにキャッシュバック　3万円
7万円お得！

◆１年本科生フル（教室講座）お申し込みの場合------------------------------------------------------------------------------◆

通常受講料+入会金10,000円（ 5％税込）

530,000円
早割価格+入会金10,000円（ 5％税込）免除

490,000円
実質お支払い受講料

390,000円

第2弾 キャンペーン期間：2010年4月1日（木）～5月31日（月）まで

さらにキャッシュバック10万円
14万円お得！

◆１年本科生（教室講座）お申し込みの場合----------------------------------------------------------------------------------◆
通常受講料+入会金10,000円（ 5％税込）

390,000円
早割価格+入会金10,000円（ 5％税込）免除

360,000円
実質お支払い受講料

330,000円

さらにキャッシュバック　3万円
6万円お得！

例えば

例えば

2011年・2012年
合格目標

2011年・2012年
合格目標



16万円もお得！

16万円もお得！

16万円もお得！

17万円もお得！

7万円もお得！

7万円もお得！

7万円もお得！

8万円もお得！

16万円もお得！

16万円もお得！

16万円もお得！

17万円もお得！

5万円もお得！

5万円もお得！

5万円もお得！

6万円もお得！

14万円もお得！

14万円もお得！

14万円もお得！

15万円もお得！

6万円もお得！

6万円もお得！

6万円もお得！

7万円もお得！

14万円もお得！

14万円もお得！

14万円もお得！

15万円もお得！

4万円もお得！

4万円もお得！

4万円もお得！

5万円もお得！

ＷセミナーはTACのブランドです。

資料無料急送
電話での
請求 0120・509・117

ゴ ウ カ ク

★携帯・自動車電話・PHSからもご利用になれます。
月～金　9：30～19：00
土・日・祝　9：30～18：00

インターネット
での請求

http://www.w-seminar.co.jp/
24時間受付中受付時間

イ イ ナ

◆ キャンペーン価格表 ◆ ※5％消費税・教材費込み。ただし一部テキストは別売りとなります。

コース名 受講形態
通常受講料＋

入会金（５％税込） 早割価格受講料（入会金免除後）
キャンペーンコードNo.

１年本科生フル

1年本科生

2年本科生

短答マスターコース

教室講座

ビデオ（DVD）講座

Web通信講座

DVD通信講座

教室講座

ビデオ（DVD）講座

Web通信講座

DVD通信講座

教室講座

ビデオ（DVD）講座

Web通信講座

DVD通信講座

教室講座

ビデオ（DVD）講座

Web通信講座

DVD通信講座

530,000円

530,000円

530,000円

600,000円

390,000円

390,000円

390,000円

440,000円

530,000円

530,000円

530,000円

600,000円

260,000円

260,000円

260,000円

290,000円

100,000円

100,000円

100,000円

100,000円

30,000円

30,000円

30,000円

30,000円

100,000円

100,000円

100,000円

100,000円

20,000円

20,000円

20,000円

20,000円

370,000円
370,000円
370,000円
430,000円
320,000円
320,000円
320,000円
360,000円
370,000円
370,000円
370,000円
430,000円
210,000円
210,000円
210,000円
230,000円

470,000円

470,000円

470,000円

530,000円

350,000円

350,000円

350,000円

390,000円

470,000円

470,000円

470,000円

530,000円

230,000円

230,000円

230,000円

250,000円

111-117

111-507

111-317

111-112

111-504

111-312

121-102

121-502

121-302

111-120

111-510

111-321

※当キャンペーンは、大学生協割引・取扱書店割引・ステップアップ割引制度との併用が可能です。その他の各種割引制度とは併用できません。
※各期間内に、大学生協・取扱書店、ＴＡＣ各校受付窓口、郵送、またはインターネット（e受付）にてお申込手続きをお済ませください（大学生協・取扱書店でのお申込み、または郵送の場合は、各期間最終日のお申込み・消印有効）。
※各種本科生・コースの内容につきましては、パンフレットをご確認ください。
※「１年本科生セットＡ付」及び「論文マスターコース」につきましては、本割引の対象外となりますのでご了承ください。
※TAC・Wセミナーを初めてご利用いただく方は受講料の他に別途入会金10,000円（5％税込）が必要となりますが、2010年1/5（火）～6/30（水）にお申し込みいただいた場合は入会金が免除になります。

◆第1弾受講料　2010年 1/8（金）～3/31（水）まで
早割価格+入会金免除＋キャッシュバック
キャンペーン中実質お支払い受講料

実質お支払い受講料算出方法

キャッシュバック金額

コース名 受講形態
通常受講料＋

入会金（５％税込） 早割価格受講料（入会金免除後）
キャンペーンコードNo.

１年本科生フル

1年本科生

2年本科生

短答マスターコース

教室講座

ビデオ（DVD）講座

Web通信講座

DVD通信講座

教室講座

ビデオ（DVD）講座

Web通信講座

DVD通信講座

教室講座

ビデオ（DVD）講座

Web通信講座

DVD通信講座

教室講座

ビデオ（DVD）講座

Web通信講座

DVD通信講座

530,000円

530,000円

530,000円

600,000円

390,000円

390,000円

390,000円

440,000円

530,000円

530,000円

530,000円

600,000円

260,000円

260,000円

260,000円

290,000円

100,000円

100,000円

100,000円

100,000円

30,000円

30,000円

30,000円

30,000円

100,000円

100,000円

100,000円

100,000円

20,000円

20,000円

20,000円

20,000円

390,000円
390,000円
390,000円
450,000円
330,000円
330,000円
330,000円
370,000円
390,000円
390,000円
390,000円
450,000円
220,000円
220,000円
220,000円
240,000円

490,000円

490,000円

490,000円

550,000円

360,000円

360,000円

360,000円

400,000円

490,000円

490,000円

490,000円

550,000円

240,000円

240,000円

240,000円

260,000円

111-118

111-508

111-318

111-113

111-505

111-313

121-103

121-503

121-303

111-121

111-511

111-322

◆第2弾受講料　2010年 4/1（木）～5/31（月）まで
早割価格+入会金免除＋キャッシュバック
キャンペーン中実質お支払い受講料

実質お支払い受講料算出方法

キャッシュバック金額
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