

早割キャンペーン受講料から さらに!最大10万円キャッシュバック!

第2弾 キャンペーン期間:2010年4月1日(木)~5月31日(月)まで 例えば ◆1年本科生フル(教室講座)お申し込みの場合。 早割価格+入会金10,000円 5%税込)免除 通常受講料+入会金10,000円 5%税込) ▶ さらにキャッシュバック 10万円 490.000円 530.000円 390,000<sub>m</sub> ◆1年本科生(教室講座)お申し込みの場合---通常受講料+入会金10,000円 5%税込) 早割価格+入会金10,000円 5%税込)免除 360,000円 ▶さらにキャッシュバック 3万円 390.000円 330,000ฅ

◆ キャンペーン価格表 ◆ ※5%消費税・教材費込み。ただし一部テキストは別売りとなります。

## ◆第1弾受講料 2010年 1/8(金)~3/31(水)まで

コース名	受講形態	通常受講料+ 入会金(5%积込)	早割価格+入会金免除+キャッシュバック	実質お支払い受講料算出方法		- キャンペーンコードNo.
			キャンペーン中実質お支払い受講料	早割価格受講料(入会金免除後)	キャッシュバック金額	7 7 7 1100.
1 年本科生フル	教室講座	530,000円	370,000円 16万円もお得!	470,000円	100,000円	111-117
	ビデオ(DVD)講座	530,000円	370,000円 16万円もお得!	470,000円	100,000円	
	Web通信講座	530,000円	370,000円 16万円もお得!	470,000円	100,000円	111-507
	DVD通信講座	600,000円	430,000円 17万円もお得!	530,000円	100,000円	111-317
1年本科生	教室講座	390,000円	320,000円 7万円もお得!	350,000円	30,000円	111-112
	ビデオ(DVD)講座	390,000円	320,000円 7万円もお得!	350,000円	30,000円	
	Web通信講座	390,000円	320,000円 7万円もお得!	350,000円	30,000円	111-504
	DVD通信講座	440,000円	360,000円 8万円もお得!	390,000円	30,000円	111-312
2年本科生	教室講座	530,000円	370,000円 16万円もお得!	470,000円	100,000円	121-102
	ビデオ(DVD)講座	530,000円	370,000円 16万円もお得!	470,000円	100,000円	
	Web通信講座	530,000円	370,000円 16万円もお得!	470,000円	100,000円	121-502
	DVD通信講座	600,000円	430,000円 17万円もお得!	530,000円	100,000円	121-302
短答マスターコース	教室講座	260,000円	210,000円 5万円もお得!	230,000円	20,000円	111-120
	ビデオ(DVD)講座	260,000円	210,000円 5万円もお得!	230,000円	20,000円	
	Web通信講座	260,000円	210,000円 5万円もお得!	230,000円	20,000円	111-510
	DVD通信講座	290,000円	230,000円 6万円もお得!	250,000円	20,000円	111-321

## ◆第2弾受講料 2010年 4/1 (木) ~5/31 (月) まで

コース名	受講形態	通常受講料+	早割価格+入会金免除+キャッシュバック	実質お支払い受講料算出方法		キャンペーンコードNo.
		入会金(5%积込)	キャンペーン中実質お支払い受講料	早割価格受講料(入会金免除後)	キャッシュバック金額	וווין בעייליון.
1 年本科生フル	教室講座	530,000円	390,000円 14万円もお得!	490,000円	100,000円	111-118
	ビデオ(DVD)講座	530,000円	390,000円 14万円もお得!	490,000円	100,000円	
	Web通信講座	530,000円	390,000円 14万円もお得!	490,000円	100,000円	111-508
	DVD通信講座	600,000円	450,000円 15万円もお得!	550,000円	100,000円	111-318
1年本科生	教室講座	390,000円	330,000円 6万円もお得!	360,000円	30,000円	111-113
	ビデオ(DVD)講座	390,000円	330,000円 6万円もお得!	360,000円	30,000円	
	Web通信講座	390,000円	330,000円 6万円もお得!	360,000円	30,000円	111-505
	DVD通信講座	440,000円	370,000円 7万円もお得!	400,000円	30,000円	111-313
2年本科生	教室講座	530,000円	390,000円 14万円もお得!	490,000円	100,000円	121-103
	ビデオ (DVD) 講座	530,000円	390,000円 14万円もお得!	490,000円	100,000円	
	Web通信講座	530,000円	390,000円 14万円もお得!	490,000円	100,000円	121-503
	DVD通信講座	600,000円	450,000円 15万円もお得!	550,000円	100,000円	121-303
短答マスターコース	教室講座	260,000円	220,000円 4万円もお得!	240,000円	20,000円	111-121
	ビデオ (DVD) 講座	260,000円	220,000円 4万円もお得!	240,000円	20,000円	
	Web通信講座	260,000円	220,000円 4万円もお得!	240,000円	20,000円	111-511
	DVD通信講座	290,000円	240,000円 5万円もお得!	260,000円	20,000円	111-322

※当キャンペーンは、大学生協割引・取扱書店割引・ステップアップ割引制度との併用が可能です。その他の各種割引制度とは併用できません。

※名期間内に、大学生協・取扱書店、TAC名校受付窓口、郵送、またはインターネット (e受付) にてお申込手続きをお済ませください (大学生協・取扱書店でのお申込み、または郵送の場合は、各期間最終日のお申込み・消印有効) 。
※各種・取扱書店でのお申込み、または郵送の場合は、各期間最終日のお申込み・消印有効) 。

※ 日本本科生・コースの内容につきましては、パンフレットをご確認ください。 ※ 「1年本科生セットA付」及び「論文マスターコース」につきましては、本割引の対象外となりますのでご了承ください。

※TAC・Wセミナーを初めてご利用いただく方は受講料の他に別途入会金10,000円(5%税込)が必要となりますが、2010年1/5(火)~6/30(水)にお申し込みいただいた場合は入会金が免除になります。





0120 · 509 · 117

月~金 9:30~19:00 ±·日·祝 9:30~18:00

受付時間

インターネット での請求

24時間受付中 http://www.w-seminar.co.jp/

TAC

公認会計士・税理士・簿記検定・米国公認会計士・公認内部監査人(CIA)・社会保険労務士・中小企業診断士・証券アナリスト・ファイナンシャル・ブランナー・不動産鑑定士・宅地建物取引主任者・マンション管理士・管理業務主任者・公務員(国川・地上)・行政書士・通関士・情報処理技術者・パソコンスクール・ビジネスプロ養成スクール



→ ピニノ 司法試験・司法書士・弁理士・公務員(国 |・外専)・マスコミ

